
Einverständniserklärung der Eltern / Sorgeberechtigten

Um an dem Probetraining der Schützen-Gesellschaft Rohrbach mit Luftgewehr und Luftpistole 
teilzunehmen, ist die Einwilligung, sofern du noch keine 18 Jahre bist, deiner Eltern oder  
Sorgeberechtigten unbedingt erforderlich.

Bitte bring diese Einverständniserklärung ausgefüllt und unterschrieben zum Probetraining 
mit.

Name, Vorname des Jugendlichen

Geburtsdatum

Anschrift

Telefon

Name der Eltern / Sorgeberechtigten

Ich willige dem Probertraining unter sachkundigen Trainern ein.

Ort, Datum               Unterschrift des Elternteils / des Sorgeberechtigten

Schützenwesen in Deutschland

Schützen-Gesellschaft      
Rohrbach 1924 e.V.

www.sg-rohrbach.de

Schützen-Gesellschaft  
Rohrbach 1924 e. V. 

Hangäckerhöfe 1 
69126 Heidelberg
Telefon 0 62 21 30 31 16 
info@sg-rohrbach.de 
www.sg-rohrbach.de

Bankverbindung 
Volksbank Kurpfalz eG 
BLZ 670 923 00 
Konto 330 232 51 
IBAN DE28 6709 2300 0033 0232 51 
BIC GENODE61WNM 

1.  Vorsitzender
Bruno Winkler 
Mobil  0171 4357320 
b.winkler@sgr1924.de

2. Vorsitzender
Harry Mohr 
Mobil 0171  8770570 
h.mohr@sgr1924.de

Schatzmeister
Christian Kalusniak
c.kalusniak@sgr1924.de

Schriftführerin
Martina Winkler
m.winkler@sgr1924.de

Sportleiterin
Claudia Winkler 
c.winkler@sgr1924.de

Jugendleiter
Dietmar Daub
Mobil 0172 6306985
d.daub@sgr1924.de

Vergnügungsausschuss-Vorsitzende
Elvira Lieder
e.lieder@sgr1924.de
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